Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB-MotorExtremo Motorland
Circuito Motorland
Fecha 05/07/2014
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 90
Mejor tiempo del evento 02:04.399
Media del dia 02:20.205
Pilotos en grupo avanzado 13
Mejor tiempo grupo avanzado 02:08.355
Tiempo medio grupo avanzado 02:12.827
Pilotos en grupo iniciacion 1
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:25.035
Tiempo medio grupo iniciacion 02:25.035
Pilotos en grupo medio 16
Mejor tiempo grupo medio 02:14.877
Tiempo medio grupo medio 02:21.585
Pilotos en grupo prueba 60
Mejor tiempo grupo prueba 02:04.399
Tiempo medio grupo prueba 02:21.436




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SUPERRIS avanzado 02:08.355 [ 02:08.355| 00:03.955| 00:11.849 | 00:00.000 | 00:04.472| 40
ADUR avanzado 02:09.458 | 00:01.102 | 00:05.058| 00:10.746 | 00:01.102 | 00:03.369 6
ADUROK avanzado 02:09.458 | 00:00.000 | 00:05.058| 00:10.746 | 00:01.102 | 00:03.369 17
MAYORGAS avanzado 02:09.547 | 00:00.089 | 00:05.147| 00:10.657 | 00:01.192 | 00:03.279| 42
JOSEGSXR avanzado 02:10.326 | 00:00.779 | 00:05.926 | 00:09.878 | 00:01.971 | 00:02.500| 36
TOPO avanzado 02:10.994 [ 00:00.668 | 00:06.595| 00:09.210 | 00:02.639 | 00:01.832| 46
CARRERASPINTO | avanzado 02:11.136 [ 00:00.141 | 00:06.736 | 00:09.068 | 00:02.781 | 00:01.690 | 47
ADUR4 prueba 02:12.149 [ 00:01.012 | 00:07.749 | 00:08.055| 00:07.749 | 00:09.287 8
ADUR?2 prueba 02:12.297 [ 00:00.147 | 00:07.897 | 00:07.907 | 00:07.897| 00:09.139 15
ADURRRR prueba 02:12.586 [ 00:00.289 | 00:08.186 | 00:07.618| 00:08.186 | 00:08.850 9
DAVIU avanzado 02:12.741 [ 00:00.154 | 00:08.341 | 00:07.463 | 00:04.386 | 00:00.085| 40
ADUR3 prueba 02:13.336 [ 00:00.595 | 00:08.937 | 00:06.868 | 00:08.937 | 00:08.100 5
SANDRO avanzado 02:13.434 [ 00:00.097 | 00:09.034 | 00:06.770| 00:05.078 | 00:00.606 8
PITI medio 02:14.877( 00:01.443 | 00:10.477 | 00:05.327 | 00:00.000 | 00:06.708 | 46
JUANIN medio 02:15.202 [ 00:00.325 | 00:10.803 | 00:05.002 | 00:00.325| 00:06.382| 43
DURAN avanzado 02:15.376  00:00.173 | 00:10.976 | 00:04.828 | 00:07.021 | 00:02.549 | 36
TUTOR medio 02:15.432 [ 00:00.055| 00:11.032| 00:04.772| 00:00.554 | 00:06.153 | 38
HURTADO medio 02:16.128 [ 00:00.696 | 00:11.728 | 00:04.076 | 00:01.250 | 00:05.457| 47
MILLANA medio 02:16.322 [ 00:00.193 | 00:11.922 | 00:03.882 | 00:01.444 | 00:05.263 | 27
AMAIN medio 02:16.367 [ 00:00.045 | 00:11.967 | 00:03.837 | 00:01.490| 00:05.218| 40
LANZOS avanzado 02:16.788 [ 00:00.421 | 00:12.389 | 00:03.416| 00:08.433 | 00:03.961 50
NACHETE medio 02:17.901 [ 00:01.112 | 00:13.501 | 00:02.303 | 00:03.024| 00:03.684| 40
OTERO avanzado 02:18.622 [ 00:00.720 | 00:14.222 | 00:01.583 | 00:10.266 | 00:05.794| 35
CADAVIECO medio 02:19.781 [ 00:01.159 | 00:15.382 | 00:00.423 | 00:04.904 | 00:01.804 | 42
MONITOR prueba 02:20.094 [ 00:00.312 | 00:15.694 | 00:00.110| 00:15.694 | 00:01.342 | 26
ROJO avanzado 02:20.517 [ 00:00.422 | 00:16.117 | 00:00.311| 00:12.161 | 00:07.689 | 43
SANTISA medio 02:22.413 [ 00:01.896 | 00:18.013 | 00:02.208 | 00:07.536| 00:00.827 18
FELIPEGABACHO [ medio 02:24.413 [ 00:02.000 | 00:20.013 | 00:04.208 | 00:09.536| 00:02.827| 44
JUAND iniciacion 02:25.035 [ 00:00.622 | 00:20.635] 00:04.830 | 00:00.000 | 00:00.000| 40
ROBERTOPOSADA [ medio 02:25.685 | 00:00.650 | 00:21.285] 00:05.480 | 00:10.808 | 00:04.099| 32
SHH medio 02:26.742 | 00:01.056 | 00:22.342| 00:06.537 | 00:11.865 | 00:05.156| 39
BARANDA medio 02:27.253 | 00:00.510| 00:22.853 | 00:07.048 | 00:12.375| 00:05.667 | 35
PORTU medio 02:27.838 | 00:00.585 | 00:23.438 | 00:07.633 | 00:12.961 | 00:06.252 14
STEFFFANO medio 02:27.906 [ 00:00.068 | 00:23.507 | 00:07.701 | 00:13.029 | 00:06.320 16
GOMEZ24 medio 02:31.105 [ 00:03.199 | 00:26.706 | 00:10.900 | 00:16.228 | 00:09.520 7
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